(1) Llórente insertó estos fueros en la pág. 29 del tomo S. ° de sus Noticias Históricas, 
de tas Provincias Vascongadas sin decir de dónde los copió. Entre su copia y la de Sandoval, 
sacada del original que existia en el archivo del monasterio de San Pedro de Arlanza, hay 
alguna variedad, por lo que notamos las variantes. 

(2) Nnnnet. 
(3) dissursiones. 
(&) ligna. 
(o) discurrunt. 
(6) Lonio. 
(7) el de 
(8) Omite re». 
(9) Uto». 
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(10) orne* de villa Brania Ossaria prehendant monlatícum, et de ipsa rem, 
quam invenerinl inler (II) saos'términos habeant foro illa medietate ad 
comité, altera medietate ad ornes de villa Brania Ossaria, et ornes, qui 
venerint ad populandum ad villa Brano Ossaria non dent (12) anupda, non 
vigilias de (13) Castellos, nisi dent tribulum, e t^ i ) infurtione quantum 
poterini ad(.5)oomitequi fiierit in Regno, et populavimus infra ipsa longa 
Sil va Brano Otaria Eeclesiae Sancli Micha?lis Archangeli, et ponimus ad 
MOstros dexlros, et ad nostros sinislros térras ad ipsa Ecclesia pro remedio 
anima? nostrae. Ego Monnio Nunniz, et uxor mea Argilo; et si aliquis 
homo post obitum nostrum de mihi Monnio Nunniz, et uxor mea Argilo 
eontradixerit ad ornes de villa Brania Ossaria, per ipsos montibus, et per 
ipsos términos cura sua rem causa, quod in isla scriptura resonat (16) 
pariat et in primis ante iuditio tres libras áureas á parte de comité qui 
fuerit in Regno, et scriptura ista roborem habeat íirmitatem. Facta scri-
ptura ista notum die V feria \ü idus Octobris Era discurriente (17) LXIl 
regnante Príncipe Adefonso Rex et comité Monnio Nunniz. Et ego Munnio 
Nunniz, et uxor mea Argilo in ista scriptura roboravimus, (18) caballairus 
roboravitur Armonius presbiter, Monnito, Ardegaoamna, Yicentius,Tellu, 
(19), Abeaza Valerio, pro testibus 7 7 7 7 7 7 7 7 roboravimus. 

Gundisalvo Fernandez comité, vidi carta scripta de universis plebibus 
de (20) ornes de villa Brannia Ossaria, sicut hanc (21) cartula que fecerunt 
avi mei Monnio Nunniz, et Argilo, qua> fecerunt ad ornes de villa Brannia 
Ossaria de suos foros, et (22) de suos términos , et cognosco ego illam 
(23) restauravi, et conürmavi ad ornes de villa Brania Ossaria roboravit 
in era DCCCGL (24) Zahfagiel robora vi 7 pro teste, Sarracino tes. 7 rob. 

(10) komines. 
(11) ipm. 
(12) miiudtxt. 
(13) Omite de (hstfiUt. 
(II) infurcio/K 
(13) cemitm. 
(16) pariet. 
(17) Kl P. Berganza, Antigüedades de Españ*. Mtta l.6. pág. 115, hablando de e¿t» dccu-